## ہماری تہذیب ہے کہم اپنے بچوں کو اسوۂ نبوی کے مطابق اسلامی آداب و اخلاق سکھا چاہیں

### جلسہ سالانہ پر وہ کے پارکٹ اور کامیاب انعقاد پر اللہ تعالیٰ کی حمد و ثنا

وقت چھوڑنے کے لئے سال کا اعلان اور اس تحریک کے ایک نہایت اہم ایک نئے فتر کا آغاز

انجمن ترقی تعلیمات المسیح الثالثہ اجماعہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ فرمودہ ۱۳۵۵ھ مطابق ۱۹ جنوری ۱۹۳۶ء مسجد اقصیٰ پر وہ

سورۃ فاتحہ کی تلاوت کے بعد حضور نے درج ذیل آیت فرمائی۔
وَضَرَبَ الْمَنَافِقِ اثْنَيْنِ اثْنَيْنِ الَّذِينَ اتَّخَفْتُم مِّنْ وَجْهِكُمْ وَأَخْلَفُوا
وَأَخْلَفُوا بِكُم فِي الْأُمْتَارِ
اسی کے بعد فرمایا:-